2023

08.00
08.30
09.00
09.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00

BEGINNERS

09.00-12.00
Repetition
VKM

09.00-11.30
Repetition
VKM

13.30

13.30-14.00
Registrering VKM

14.00
14.30
15.00
15.30
16.00

14.00-17.00
Repetition
VKM

16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

11.30-12.15
Beginners in Concert
VKM

Registrering

Registration

Repetition
Rehearsal

VKM = Varldskulturmuseet

Konsert dér du sjunger/ spelar
Concert where you sing/ play

Registrering = The camp registration is open




BRA ATT VETA

TELEFONNUMMER KANSLI: 072-401 87 30

KANSLI PA KONSERTHUSET
samt kanslitelefontider, ppet
16 juni 1700-20.00
17 juni 08.30-20.00
18 juni 08.30-20.00
19 juni 08.30-20.00
20 juni 08.30-21.00
21 juni 08.30-20.00

BOENDERECEPTION PA HVITFELDTSKA
Norra byggnaden, &ppet:

16 juni Kl 1700-23.00

17-21 juni kl. 0700-23.00

22 juni 07.00-12.00

BOENDETELEFON: 072-401 87 31 - dygnet runt
Dérrarna till byggnaden lases kl 22.

Samma reception och kontakinummer géller fér
samiliga lagerboenden.

1sebery

Mandag 19 juni, eftermiddag/kvall
Hamta biljett pa Kansliet 10.30-20.00

Vi bjuder alla deltagare pé ett besok fill Liseberg,
Skandinaviens stérsta ndjespark.

En biljett per person (visa armband).

ANTECKNINGAR / NOTES

GOOD TO KNOW

KANSLI PHONE NUMBER: +46 72 401 87 30

KANSLI AT KONSERTHUSET
and Kansli phone, open:

16 June 17.00-20.00

17 June 08.30-20.00

18 June 08.30-20.00

19 June 08.30-20.00

20 June 08.30-21.00

21 June 08.30-20.00

ACCOMMODATION RECEPTION AT
HVITFELDTSKA

North building, open:

16 June 1700-23.00

17-21 June 07.00-23.00

22 June 07.00-12.00

ACCOMMODATION CONTACT NUMBER:
+46 72 401 87 31— around the clock.
The building doors lock at 10 pm.

Same reception and contact for all accommodation.

1sebery

Monday 19 June, afternoon/evening
Get ticket at Kansli 10.30-20.00

We treat all participants to tickets to Liseberg,
Scandinavia's largest amusement park.

One licket per person (show bracelet).






